UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 481/PGD&ĐT-TV         Phong Điền, ngày 15  tháng 11  năm 2023

0

Kính gửi: HIệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS.

Phòng giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3312/GD&ĐT-KHTC
ngày 09 tháng 11 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo V/v tăng cường giám sát
việc sử dụng máy tính của Chương trình “Sóng và máy tính cho em”. Phòng Giáo
dục và Đào tạo có đề nghị như sau:

1. Hiệu trưởng các trường chỉ đạo, phân công giáo viên theo dõi, hướng dẫn
học sinh khai thác, sử dụng máy tính bảng đúng mục đích.

2. Phối hợp với chính quyền địa phương, Ban đại diện cha mẹ học sinh,
tuyên truyền đến cha mẹ học sinh trong việc bảo quản máy tính bảng và hướng dẫn
học sinh sử dụng máy tính bảng hiệu quả, hạn chế hư hỏng, tránh trường hợp mất
mát, bán tặng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./

Nơi nhận:      KT. TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (b/c);     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

      Đặng Thị Thu Hương

V/v tăng cường giám sát việc sử dụng
máy tính của Chương trình “Sóng và

máy tính cho em”